
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 18. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 5.11.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 435/18R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 336/14R/2021, 399/16R/2021, 400/16R/2021, 

414/17R/2021, 414/17R/2021, 416/17R/2021, 421/17R/2021, 422/17R/2021, 

427/17R/2021, 428/17R/2021, 431/17R/2021, 432/17R/2021, 433/17R/2021 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

3. ruší 
usnesení číslo 343/14R/2021, usnesení číslo 372/15R/2021, usnesení číslo 

373/15R/2021 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

4. revokuje 
a. usnesení číslo 145/6R/2021 doplňuje se na základě osobního jednání se zástupci 

společnosti Kvota s.r.o., bod č. 3 následně: 

3. RM schvaluje projektovou dokumentaci na stavbu "Obytný soubor Benátky 

nad Jizerou, parc. č. 470/38, 470/39, 470/40, 470/99, v k.ú. Staré Benátky" s tím, 

že kolaudační souhlas na I. etapu bude vydán až po vydání územního rozhodnutí 

a podání žádosti o stavební povolení na komunikaci, která propojí "Obytný 

soubor Benátky nad Jizerou, parc. č. 470/38, 470/39, 470/40, 470/99, v k.ú. 

Staré Benátky" s okružní křižovatkou LIDL na silnici II/272 (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 404/16R/2021 doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. RM souhlasí, jakožto vlastník pozemků parc. č. 924/1, 924/3 a 1343 vše v 

k.ú. Staré Benátky s uložením vodovodu společnosti Vak Mladá Boleslav a.s. 

dle koordinační situace v rámci připojení lokality "Obytný soubor Benátky nad 

Jizerou, parc. č. 470/38, 470/39, 470/40, 470/99 v k.ú. Staré Benátky" 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

c. usnesení číslo 406/16R/2021 doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. RM požaduje oslovit Muzeum Mladoboleslavska ohledně možného umístění 

expozice Jiřího Krohy (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

d. usnesení číslo 408/16R/2021 doplňuje se na základě vyjádření komise pro 

výstavbu, územní rozvoj, dopravu a bezpečnost bod č. 3 následně: 

3. RM nesouhlasí se zřízením věcného břemene přístupu na pozemek parc. č. 

xxxx v k.ú. Staré Benátky přes pozemek parc. č. 1183 v k.ú. Kbel ve 



2 

 

vlastnictví města Benátky nad Jizerou z důvodu, že se výše uvedený pozemek 

nachází v ochranném pásmu káranského vodovodu 2a. Přístup chůzí je přes 

tento pozemek umožněn (nesouhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

e. usnesení číslo 419/17R/2021 doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. RM odkládá výše uvedené rozhodnutí do 31.12.2021 (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 31.12.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 436/18R/2021 

Zápis č. 4/2021 z jednání Komise pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu a bezpečnost 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 4/2021 ze zasedání Komise pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu 

a bezpečnost konaného dne 3.11.2021 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 437/18R/2021 

Zápis č. 5/2021 z jednání Komise pro občanské záležitosti 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 5/2021 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

25.10.2021 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 438/18R/2021 

Ukončení zadávacího řízení "Revitalizace sídelní zeleně V. a VI. etapa" 
RM 

1. bere na vědomí 
ukončení zadávacího řízení "Revitalizace sídelní zeleně V. a VI. etapa" pro marné 

uplynutí zadávací lhůty v souladu s ustanovením §40 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 

Zákon o zadávání veřejných zakázek (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 439/18R/2021 

Výroční zpráva za školní rok 2020/2021 - Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 

135 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za 

školní rok 2020/2021 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 440/18R/2021 

Výroční zpráva za školní rok 2020/2021 - Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, 

za školní rok 2020/2021 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 441/18R/2021 

"Filmové léto 2022" Kinematografu bratří Čadíků 
RM 

1. projednala 
předloženou nabídku na účast Kinematografu bratří Čadíků v Benátkách nad Jizerou v 

rámci "Filmového léta 2022" v termínu 20.7. - 23.7.2022 za cenu ve výši 33.880,- Kč 

s DPH (tj. 8.470,- Kč s DPH/1 promítací den)  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Vnitřních věcí, školství a kultury, který doporučuje žádost schválit  

3. souhlasí 
s účastí Kinematografu bratří Čadíků v Benátkách nad Jizerou v rámci "Filmového 

léta 2022" v termínu 20.7. - 23.7.2022 za cenu ve výši 33.880,- Kč s DPH (tj. 8.470,- 

Kč s DPH/1 promítací den) (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2021  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 442/18R/2021 

Vyúčtování 1. a 2. částky dotace z FPSZC za rok 2021 - HC Benátky n/J - hokej s.r.o. 
RM 

1. bere na vědomí 
a. předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti HC Benátky n/J - hokej s.r.o. ve výši 896.298,- Kč za rok 2021  

b. předložené vyúčtování 2.částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti HC Benátky n/J - hokej s.r.o. ve výši 912.177,- Kč za rok 2021 

2. postupuje 
výše uvedená vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 443/18R/2021 

Cenová nabídka na akci "Zhotovení souboru samostatných videoreportáží “Benátecká 

mozaika” - František Stýblo 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku Františka Stýbla na zhotovení souboru 54 samostatných 

videoreportáží “Benátecká mozaika” za celkovou cenu ve výši 130.680,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku Františka Stýbla na zhotovení souboru 54 samostatných 

videoreportáží “Benátecká mozaika” za celkovou cenu ve výši 130.680,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 444/18R/2021 

Výběrové řízení na zhotovitele akce "Úprava multigenerační zahrady na parcele 

p.č.884/1, k.ú. Staré Benátky"  
RM 

1. projednala 
protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na 

dodavatele akce “Úprava multigenerační zahrady na parcele p.č. 884/1, k.ú. Staré 

Benátky" ze dne 4.11.2021. Dle stanovených kritérií (výše nabídkové ceny) 



4 

 

doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku firmu BLEK .r.o., Průmyslová 

566/5, 108 00 Praha 10 za cenu ve výši 3.871.113,-Kč s DPH  

2. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Úprava multigenerační zahrady na parcele p.č. 

884/1, k.ú. Staré Benátky" s firmou BLEK s.r.o., se sídlem Průmyslová 566/5, Praha 

10, která se umístila ve výběrovém řízení na prvním místě  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 445/18R/2021 

Podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce objektu čp. 44"  
RM 

1. projednala 
návrh na podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce objektu čp. 44" v rámci výzvy 

Ministerstva pro místní rozvoj pro rok 2022, dotační titul 117d8220E Rekonstrukce a 

přestavba veřejných budov  

2. souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce objektu čp. 44" v rámci výzvy 

Ministerstva pro místní rozvoj pro rok 2022, dotační titul 117d8220E Rekonstrukce a 

přestavba veřejných budov (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 446/18R/2021 

Cenová nabídka na akci "Nákup mandlu do městské prádelny " - KOVOSLUŽBA OTS 

a.s. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy KOVOSLUŽBA OTS a.s. na akci "Nákup 

mandlu do městské prádelny" ve variantě:  

a. Válcový žehlič GRANDIMPIANTI S 140/25-E-V s průměrem válce 250 mm za 

celkovou cenu ve výši 116.160,- Kč s DPH  

b. Válcový žehlič GRANDIMPIANTI S 160/30-E s průměrem válce 300 mm za 

celkovou cenu ve výši 148.830,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy KOVOSLUŽBA OTS a.s., se sídlem 

Tovačovského 2, 130 00 Praha 3, na akci "Nákup mandlu do městské prádelny" ve 

variantě (Válcový žehlič GRANDIMPIANTI S 160/30-E s průměrem válce 300 mm) 

za celkovou cenu ve výši 148.830,- Kč  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 447/18R/2021 

Cenová nabídka na akci "Zajištění bezpečnosti ve městě" - SAFEGUARD SERVICE a.s. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy SAFEGUARD SERVICE a.s. na akci "Zajištění 



5 

 

bezpečnosti ve městě" za celkovou cenu ve výši 400,- Kč/každá objížďka, 600,- 

Kč/každý výjezd k výtržnosti  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy SAFEGUARD SERVICE a.s., se sídlem 

Nádražní 316, 357 35 Chodov, na akci "Zajištění bezpečnosti ve městě" za celkovou 

cenu ve výši 400,- Kč/každá objížďka, 600,- Kč/každý výjezd k výtržnosti  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 448/18R/2021 

Cenová nabídka na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion" - Bonita Group 

Service s.r.o., Sportservis-ZANAP 
RM 

1. projednala 
předložené cenové nabídky na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion" - 

prvek lanovka  

a. od firmy Bonita Group Service, s.r.o., Drásov 583, 664 24 Drásov 

- áčková lanovka 20 m - 147.886,20 Kč s DPH 

- sloupová lanovka 20 m - 106.068,60 Kč s DPH 

- nástupiště k lanové dráze - 23.631,30 Kč s DPH 

- dopadová plocha deska Grass - 16.073,64 Kč s DPH  

b. od firmy Sportservis-ZANAP, Keteňská 1329, Praha 9 

- lanovka sedačková 1S_11 (áčková) včetně 1ks dřevěného nástupiště - 

166.496,- Kč s DPH 

- lanovka poma L003 (sloupová) včetně 1 ks dřevěného nástupiště - 

136.911,50 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Bonita Group Service, s.r.o., se sídlem Drásov 

583, 664 24 Drásov, na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion" - prvek 

lanovka za celkovou cenu ve výši 195.148,80 Kč s DPH (áčková lanovka 20 m - 

147.886,20 Kč s DPH + 2x nástupiště k lanové dráze - 23.631,30 Kč s DPH) 

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 449/18R/2021 

Darovací smlouva xxxx x Město Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
návrh Darovací smlouvy mezi panem xxxx a městem Benátky nad Jizerou, jejímž 

předmětem je věcný dar - původní originální lustr z kostela sv. Martina a sv. Ludmily 

v městské části Dražice do majetku města Benátky nad Jizerou a to bezúplatně  

2. souhlasí 
s návrhem Darovací smlouvy mezi panem xxxx a městem Benátky nad Jizerou, jejímž 

předmětem je věcný dar - původní originální lustr z kostela sv. Martina a sv. Ludmily 

v městské části Dražice do majetku města Benátky nad Jizerou a to bezúplatně  



6 

 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené Darovací smlouvy (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 450/18R/2021 

Smlouva o výpůjčce movitého majetku - vozidlo LADA M2121 - Správa městských lesů 

Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
smlouvu o výpůjčce movitého majetku mezi městem Benátky nad Jizerou a Správou 

městských lesů Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace, jejímž předmětem je 

výpůjčka motorového vozidla – LADA M2121, rz: 7AD0904, rok výroby 2018, VIN: 

XTA212140J2319053, inv. č. 0445-01949  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi městem Benátky nad Jizerou 

a Správou městských lesů Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace, jejímž 

předmětem je výpůjčka motorového vozidla – LADA M2121, rz: 7AD0904, rok 

výroby 2018, VIN: XTA212140J2319053, inv. č. 0445-01949  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 451/18R/2021 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o svěření drobného hmotného majetku k hospodaření - Městské 

centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o svěření drobného hmotného majetku k 

hospodaření mezi Městem Benátky nad Jizerou a Městským centrem komplexní péče, 

jehož předmětem je vypuštění přílohy č. 1 Smlouvy o svěření drobného hmotného 

majetku k hospodaření ze dne 2.1.2012 - inventární seznam, a to z důvodu převedení 

majetku zahrnutého v této příloze do Smlouvy o výpůjčce movitého majetku  

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o svěření drobného hmotného majetku k 

hospodaření mezi Městem Benátky nad Jizerou a Městským centrem komplexní péče, 

jehož předmětem je vypuštění přílohy č. 1 Smlouvy o svěření drobného hmotného 

majetku k hospodaření ze dne 2.1.2012 - inventární seznam, a to z důvodu převedení 

majetku zahrnutého v této příloze do Smlouvy o výpůjčce movitého majetku 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 452/18R/2021 

Dodatek č. 10 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku - Městské centrum komplexní 

péče 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a Městským centrem komplexní péče, jehož předmětem 



7 

 

je změna přílohy č. 1 a č. 2 (doplňuje se vybavení dvou pokojů pro klienty a pračka 

WH 6-11, inv. číslo 0321- 01948)  

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a Městským centrem komplexní péče, jehož předmětem 

je změna přílohy č. 1 a č. 2 (doplňuje se vybavení dvou pokojů pro klienty a pračka 

WH 6-11, inv. číslo 0321- 01948)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 453/18R/2021 

Žádost o pronájem prostor pro umístění nové výjezdové základny - Zdravotnická 

záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
RM 

1. projednala 
žádost Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, příspěvková organizace o 

pronájem prostor pro umístění nové výjezdové základny pro jednu zdravotnickou 

posádku  

2. pověřuje 
odbor Správy majetku a rozvoje města vypracováním záměru umístění nové 

výjezdové základny pro jednu zdravotnickou posádku Zdravotnické záchranné služby 

Středočeského kraje, příspěvková organizace v objektu Polikliniky a přilehlých 

objektů (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 454/18R/2021 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na činnost badmintonového klubu na rok 2022 - BK 

1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost pana Petra Martince, prezidenta klubu BK 1973 DELTACAR Benátky nad 

Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 60.000,- Kč z finančních prostředků 

poskytnutých Městu Benátky nad Jizerou firmou DZ Dražice-strojírna s.r.o. na 

sportovní činnost a zajištění chodu badmintonového klubu v roce 2022  

2. schvaluje 
poskytnutí finanční dotace ve výši 60.000,- Kč klubu BK 1973 DELTACAR Benátky 

nad Jizerou, se sídlem Na Burze 243, Benátky nad Jizerou, z finančních prostředků 

poskytnutých Městu Benátky nad Jizerou firmou DZ Dražice-strojírna s.r.o. na 

sportovní činnost a zajištění chodu badmintonového klubu v roce 2022  

3. doporučuje 
poskytnutí výše uvedené dotace Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 31.12.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 455/18R/2021 

Žádost o finanční dotaci na zmírnění extrémního nárůstu ceny plynu pro odběratele - 

Teplo Benátky s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost firmy Teplo Benátky s.r.o. o poskytnutí finanční dotace ve výši 6.876.192,- Kč 



8 

 

na zmírnění extrémního nárůstu ceny plynu pro všechny odběratele, kterým je 

dodáváno teplo z pronajatých kotelen výše uvedené firmy  

2. odkládá 
výše uvedenou žádost na příští zasedání Rady města (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 19.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 456/18R/2021 

Žádost o pronájem energetických zařízení - Teplo Benátky s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost firmy teplo Benátky s.r.o. o pronájem energetických zařízení:  

a. objekt teplárny ul. Ořechová 668 včetně technologie na výrobu tepla  

b. objekt výtopny ul. Husovo náměstí 39 včetně technologie na výrobu tepla  

c. kotelna v objektu víceúčelového domu , ul. nám. 17. listopadu 493  

d. kotelna v objektu budovy Městského centra komplexní péče, ul. nám. 17. 

listopadu 593  

e. kotelna pro mateřskou školku, ul. nám. 17. listopadu 514  

f. kotelna pro městskou knihovnu, ul. Lidická 43  

g. kotelna na zimním stadionu, ul. Mělnická 11/18  

h. kotelna v mateřské školce, ul. Dražická 43  

2. odkládá 
výše uvedenou žádost na příští zasedání Rady města (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 19.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 457/18R/2021 

Žádost o poskytnutí finanční podpory na činnost v roce 2022 - Domácí hospic Nablízku, 

z.ú. 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Bohumily Urbanové, ředitelky Domácího hospicu Nablízku, z.ú., o 

poskytnutí finanční podpory na činnost v roce 2022  

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 50.000,- Kč z rozpočtu města Benátky nad 

Jizerou na rok 2022, Domácímu hospicu Nablízku, z.ú., se sídlem Jahodová 

1857, 289 22 Lysá nad Labem, IČO: 04066502, na činnost v roce 2022 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 31.1.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 458/18R/2021 

Žádost o náhradu škody na vozidle Škoda Fabia - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxx o náhradu škody ve výši 12.000,- Kč na vozidle Škoda Fabia, r.v. 

2002, způsobené zlomenou větví při extrémně silném větru "Bouře Ignatz", v ul. 

Pražská na pozemku města p.č. 133/11 v blízkosti budovy Oční ambulance a oční 

optiky dne 21.10.2021  

2. souhlasí 
s náhradou škody ve výši 12.000,- Kč paní xxxx, bytem xxxx, xxxx z výše uvedeného 



9 

 

důvodu na základě předloženého dokladu o úhradě škody (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 459/18R/2021 

Žádost o zřízení služebnosti chůze na pozemcích 389/3, 390/4, 390/1, navazujících na 

veřejnou komunikaci par. č. 803/1 - xxxx, xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o povolení zřízení věcného břemene služebnosti chůze na 

pozemcích parc. č. 389/3, 390/4, 390/1 v katastrálním území Nové Benátky 

navazujících na veřejnou asfaltovou komunikaci parc. č. 803/1 k. ú. Nové Benátky pro 

oprávněný pozemek parc. č. xxxx v k. ú. Nové Benátky  

2. bere na vědomí 
vyjádření komise pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu a bezpečnost, která sděluje, že 

přístup trasou, která má být podložena zřízením věcného břemene služebnosti chůze, 

není možný (zarostlý svah o sklonu větším než 45°). Opomine-li se stávající stav - 

přístup na pozemek parc. č. xxxx v k.ú. Nové Benátky přes soukromé pozemky z 

opačné strany (pozemky parc. č. 387/2, 387/3 a 387/4 v k.ú. Nové Benátky) je 

jediným reálným přístupem již používaný přístup zdola, od polní cesty z Rabakova. 

Potom by se břemeno týkalo pozemků parc. č. 390/2 a 390/1 v k. ú. Nové Benátky a 

nyní i částečně parc. č. 388/1 v k. ú. Nové Benátky (vše v majetku města). Komise 

doporučuje Radě města s takto formulovanou žádostí nesouhlasit  

3. sděluje žadateli 
že se ztotožňuje s vyjádřením komise pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu a 

bezpečnost a nesouhlasí s povolením zřízení věcného břemene služebnosti chůze na 

pozemcích parc. č. 389/3, 390/4, 390/1 v katastrálním území Nové Benátky 

navazujících na veřejnou asfaltovou komunikaci parc. č. 803/1 k. ú. Nové Benátky pro 

oprávněný pozemek parc. č. xxxx v k. ú. Nové Benátky (nesouhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 460/18R/2021 

Cenová nabídka na akci "Malířské práce spol. prostory Husovo náměstí čp. 41, Benátky 

nad Jizerou" - firma Dusík -Tichý 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Dusík -Tichý, na akci "Malířské práce spol. 

prostory Husovo náměstí čp. 41, Benátky nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 

101.570,30 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Dusík -Tichý, se sídlem Na Burse 600, 294 71 

Benátky nad Jizerou na akci "Malířské práce spol. prostory Husovo náměstí čp. 41, 

Benátky nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 101.570,30 Kč s DPH s tím, že bude 

hrazeno z rozpočtu bytového hospodářství  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.11.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

 



10 

 

Usnesení č. 461/18R/2021 

Žádost o převedení majetku - Technické služby města Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Antonína Cekoty ml., ředitele příspěvkové organizace Technické služby 

města Benátky nad Jizerou, o převod automobilu Škoda Liaz 706 (kropící vůz) do 

majetku města Benátky nad Jizerou k dalšímu využití a to bezúplatně  

2. souhlasí 
s převodem automobilu Škoda Liaz 706 (kropící vůz) do majetku města Benátky nad 

Jizerou k dalšímu využití a to bezúplatně (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 462/18R/2021 

Žádost o povolení přijetí a čerpání daru - ZŠ Husovo náměstí 
RM 

1. projednala 
žádost pana Mgr. Radka Dostála, ředitele ZŠ Husovo náměstí 55, Benátky nad Jizerou 

o souhlas s přijetím a čerpáním sponzorského finančního daru ve výši 20.000,- Kč od 

Družstevních závodů Dražice - strojírna s.r.o., se sídlem Dražice 69, 294 71 Benátky 

nad Jizerou, za účelem krytí nákladů spojených s lyžařským výcvikem  

2. souhlasí 
s přijetím a čerpáním sponzorského finančního daru ve výši 20.000,- Kč od 

Družstevních závodů Dražice - strojírna s.r.o., se sídlem Dražice 69, 294 71 Benátky 

nad Jizerou, za účelem krytí nákladů spojených s lyžařským výcvikem (souhlasilo 6 

přítomných radních, 1 se zdržel hlasování)  

T: 30.11.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


